
                                                                                   Č.j. objednatele: 283-2023-520203 
                                                                                UID dokumentu: spudms00000014066304 
                                                Č.j. zhotovitele: 3/23/1 

1/3 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace na prvky PSZ v k.ú. Lukavec 

u Pacova č. 283-2023-520203 uzavřené dne 31.3.2023 (dále jen „Smlouva“) podle § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 

      Česká republika - Státní pozemkový úřad 

      Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

    Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

    Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

            Pobočka Pelhřimov 

           Adresa: U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov

  

zastoupený:  Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky 

Pelhřimov 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky 
Pelhřimov 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky 
Pelhřimov 

       Ing. Jitka Lojdová, Pobočka Pelhřimov  
Tel.: +420 727 957 212; +420 727 957 213   
E-mail: pelhrimov.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem       

Jméno:                                  Hanousek s.r.o. 

Sídlo:       Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Zastoupený:      Ing. Františkem Hanouskem, jednatelem 

       společnosti 

       Ing. Davidem Dohnalem, jednatelem 

       společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 

       xxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     ČSOB a.s., Pobočka Prostějov 

Číslo účtu:      231956210/0300 

IČ/DIČ:      29186404/CZ29186404 

mailto:pelhrimov.pk@spucr.cz


                                                                                   Č.j. objednatele: 283-2023-520203 
                                                                                UID dokumentu: spudms00000014066304 
                                                Č.j. zhotovitele: 3/23/1 

2/3 
 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 

64090. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. I   Preambule 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke shora 

uvedené Smlouvě uzavřené dne 31.3.2023, na provedení díla s názvem „Zpracování 

projektové dokumentace pro stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec 

u Pacova - etapa 1" (dále jen „Dodatek“). 

 

 

Čl. II   Předmět a účel dodatku 

1. Zhotovitel požádal dne 19.10.2023 o posun termínu odevzdání projektové dokumentace.  

Důvodem pro prodloužení termínu je skutečnost, že při zpracování projektové 

dokumentace „Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - etapa 

1“ bylo v rámci stavebního objektu SO 02 Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové 

komunikace na základě jednání s Povodím Vltavy, s. p. a Agenturou ochrany přírody 

a krajiny ČR zpracováváno více variant projektového řešení tůní. Finální varianta byla 

odeslána na vyjádření Povodí Vltavy, s. p. dne 12.9.2023. Do dnešního dne jsme toto 

vyjádření neobdrželi. Po jeho obdržení bude nutné zaslat na Městský úřad Pacov žádost 

o souhlas dle § 17 vodního zákona. Důvodem žádosti o posun termínu odevzdání 

projektové dokumentace je tedy nekompletní dokladová část. 

 

2. Z výše uvedených důvodů, které zhotovitel nemohl ovlivnit, se tímto dodatkem posouvá 
termín předání projektové dokumentace z původně předpokládaného 31.10.2023 na 
15.11.2023.  

 

 

Čl. III  Změna doby plnění 

1. Dle smlouvy v čl. III Termín plnění se zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo v následujících 
termínech: 

3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

15.11.2023 

 

 

 



                                                                                   Č.j. objednatele: 283-2023-520203 
                                                                                UID dokumentu: spudms00000014066304 
                                                Č.j. zhotovitele: 3/23/1 

3/3 
 

 

 

Čl. IV  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí 

občanským zákoníkem. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

 Místo: Pelhřimov 

 Datum: 23.10.2023 

          Místo: Prostějov 

          Datum: 23.10.2023 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

 Ing. Luboš Rudišar 

 Vedoucí Pobočky Pelhřimov 

           Státního pozemkového úřadu 

 Ing. František Hanousek 

 jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

               …………………………………… 

                Ing. David Dohnal 

                jednatel společnosti 

Za správnost: 

 

 

 

…………………… 

Ing. Miroslava Smejkalová 

KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov 

 


